
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження навчальної програми «Сучасні методи 

планування, організації і проведення природничого дослідження і аналізу 
даних» для науковців, аспірантів, здобувачів вчених ступенів, що розроблена 

доктором біологічних наук, професором кафедри генетики та цитології 
Л. А. Атраментовою для проведення курсів підвищення кваліфікації в Інституті 

післядипломної освіти та заочного (дистанційного) навчання» 
від 27.02. 2017 року, протокол №3

Заслухавши в. о. директора Інституту післядипломної освіти та заочного 
(дистанційного) навчання Тимченко Г. М. про навчальну програму «Сучасні 
методи планування, організації і проведення природничого дослідження і аналізу 
даних» для курсів підвищення кваліфікації науковців, аспірантів, здобувачів 
вчених ступенів вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити навчальну програму для науковців, аспірантів, здобувачів 
вчених ступенів «Сучасні методи планування, організації і проведення 
природничого дослідження і аналізу даних», що розроблена доктором 
біологічних наук, професором кафедри генетики та цитології 
Л. А. Атраментовою для проведення курсів підвищення кваліфікації в 
Інституті післядипломної освіти та заочного (дистанційного) навчання.

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 15.03.2017р.
Відповідальний: Тимченко Г. М.

Погоджено:
голова комісії з навчально-виховної 
і методичної роботи 
проф. 1.1. Московкіна


